
SKÅNES DREVERKLUBB 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2020 

 

Styrelsens sammansättning 

 

Funktion  Namn  Mandattiden utgår 

Ordförande  Stefan Nilsson  Årsmötet 2021 

Vice ordförande Peter Jönsson                           Årsmötet 2021 

Sekreterare  Fredrik Nilsson  Årsmötet 2021   

Ledamöter  Magnus Persson Årsmötet 2021 

  Johan Berggren  Årsmötet 2022   

  Tommy Jörheim Årsmötet 2022 

  Jonas Olsson  Årsmötet 2022   

 

Suppleanter     

  Linus Persson  Årsmötet 2022 

  Filip Olsson  Årsmötet 2021 

 

 

  Delegater till Dreverstämman: 

 

Ordinarie  Suppleanter 

Douglas Ahlqvist Tommy Jörheim 

Lars Larsson  Emma Berggren 

Stefan Nilsson  Johan Berggren 

Peter Jönsson  Linus Persson 

Fredrik Nilsson   Jonas Olsson 

Magnus Persson Martin Fredriksson 

 

Kontaktman med avelsrådet: 

Stefan Nilsson 

 

Representanter i samarbetsgruppen: (kallas vid behov) 

Peter Jönsson och Stefan Nilsson. 

 

Mötesverksamhet 

Styrelsen har under året hållit fem protokollförda sammanträden. 

Årsmötet hölls på Bjärhus Gårdsbutik den 15 februari 2020 med 32 medlemmar närvarande. 

Efter årsmötet var det tid för en bit mat och trevligt samkväm. 

 

Dreverstämman 2020 

På grund av den rådande pandemin i samhället så hölls årets Dreverstämma digitalt. 

Skåne representerades av Stefan Nilsson. 

 

Medlemmar 

Antalet medlemmar var vid årsskiftet 131 stycken, en minskning med 13 medlemmar från förra årsskiftet. Beror 

troligen på att SKK nu handhar klubbens medlemsregister. Då en del av våra familjemedlemmar inte varit 

skrivna på samma adress som den fullbetalande medlem har de därför blivit tvungna att betala full avgift (400kr) 

och då istället avsagt sig sitt medlemskap. 

 

Utställningar, Drevprov och Viltspårprov 

I år blev vi tyvärr tvungna att ställa in båda våra utställningar pga pandemin. Vi hoppas att det ska lätta under 

våren så att vi kan återgå till det normala under 2021. 

 

Drevprov Sösdala anordnades under tiden 2 nov – 18 dec. 

Detta prov är en kvalificering till SM-uttagning 2021. 

6 starter noterades. 

Vann gjorde Baltarns Rune, Äg: Jörgen Petersson, Hjärnarp 

 



Drevprov Skåne anordnades under tiden 2 nov – 31 dec, samt 1 jan – 28 feb 2021 

Fram t.o.m årsskiftet har 9 hundar startats och i januari är 9 hundar anmälda. 

I oktober hade vi 1 start på det Nationella Unghundsprovet. 

Vi har under säsongen fått tre nya elever som ska utbildas till drevprovsdomare. Det är Emma Berggren, Filip 

Olsson och Johnny Thyrén 

 

Kommissarie för drevproven var Peter Jönsson, och som fullmäktige satt Johan Berggren. 

 

Uttagning till Drever-SM 

På grund av den rådande pandemin blev årets SM-uttagning inställd. 

 

Viltspårprov, som anordnades för alla raser, 1/1 – 31/12 

Noterades det 42 starter. 

Kommissarie var Eva Kjellberg. 

 

Utbildningsjakt 

Ägde rum på Hushållningssällskapet Önnestad:s jaktmarker i Osby, den 3:e december.  

 

Domaredag/Drevprov  

Genomfördes den 27:e september i Duvhult.  

Tyvärr var vi inte så många pga att Blekinge skulle hjälpa Stövareklubben och några andra av våra domare var i 

Norrland och jagade. Nya tag nästa år! 

 

STYRELSENS MÅLSÄTTNING ÄR ATT ÖKA INTRESSET FÖR DREVERN 

OCH NU SER DET UT SOM OM VI ÄR PÅ RÄTT VÄG. 

 

 

 

På styrelsens vägnar 

 

 

 

 

Fredrik Nilsson    Stefan Nilsson 

Sekreterare    Ordförande 

 

  


